jus nos prudentia et bonis moribus, ut dignum est, delectati,

privilegia quibus sua , videlicet Tarraconensis, Ecclesia per

Romanam Ecclesiam donata est, diligenter inspeximus, et
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quod ad nos est, eamdem ecclesiam tum pro sanctoram re-

verentia, tum pro praedicti fratris nostri dilectione, prout jus-

titia exegerit honorare et exaltare optamus. Quia igitur cor-

poralia spiritualibiis, temporalia seteriialibus, caelestibus dig-

numest terrestriafamulari; hortamur et obsecramus in Do-
mino prudentiam vestram, ut summa ope nitamini Tarraco-

nensis urbis statiim eatenus reparare, quatenus ibi cathedra

haberi possit epíscopalis. Vobis ergo in poenitentiam pecca-

torumque remissionem mandamus, ut potentia et divitiis

vestris in restitutionem ejusdem ecclesise devotissimé et in-

tensissimé desudetis. Eis autem qui vel flierusalem vel in

partes alias pcenitentiae spiritu vel devotionis ituri sunt, sua-

demus totam illam viae et sumptus operam restitutioni eccle-

siae Tarraconensis impenderé: quatenus auxiliante Domino,
et cathedra inibi tuto habeatur episcopalis, et civitas eadem
sarracenorum opposita populis, in murum et antemurale

Christicolae populi celebretur, quibus eamdem ex Dei mise-

ricordia indulgentiam pollicemur quam promererentur si in-

dictae viae prolixitatem explerent. Nos siquidem, si vestrae

bonae voluntatis effectum et ferventis studii solicitudinem

cognoverimus, praedicto fratri nostro et Tarraconensi Eccle-

6Í8e quae ad antiquam ejus dignitatem spectant libentissimé

impendemus, et corporalia vestra spiritualibus infusis pro-

sequemur; salva tamen Narbonensis Ecclesiae justitia. Si enim
Romani auctoritate privilegii Tarraconensem Provinciam ca-

nonice vendicare Narbonensis antistes nequiverit, nos omni
querela liberi Tarraconensi Ecclesise jus suum restituere, et

fratri nostro Berengario pallii dignitatem conferre non praeter-

mittemus, prout mereri studia vestra videbimus. Iterum ite-

rumque vos, charissimi filii, admonemus, ut fratrem nos-

trum Berengarium in restitutionem Tarraconensis Ecclesiae

adjuvetis; quatenus et in praesenti gloriam, et in futuro vitam

percipiatis aeternam. Porro si noster ad vos legatus Domino
annuente pervenerit, ei pro Sedis Apostolicae reverentia de-

bitam obedientiam exhibere cúrate. Datum Romae Kalendis

Julii, per manus Joannis Sanctae Romanas Ecclesiae diaconi

cardinalis et cancellarii, anno secundo Domini Urbani pa-

pae II. Indictione duodécima.
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XIII.